CD13S38
I²C RTC，带有 56 字节 NV RAM
版本：Rev 1.0.0 日期：2025-6-25
CD13S38 操作手册
© 2025 CoreadDvices Micro. 英文版:CD13S38- 1 -
产品特性 产品应用
 实时时钟(RTC)记录秒、分、时、星期、日、月、年信息，具

CD13S38 操作手册
© 2025 CoreadDvices Micro. 英文版:CD13S38- 14 -
包装/订购信息
产品型号 温度范围 产品封装 运输及包装数量
CBM13S38-1.8 -40℃~85℃ SOP-8 编带和卷盘,每卷 2500
CBM13S38-1.8-RL -40℃~85℃ SOP-8 编带和卷盘,每卷 3000
CBM13S38-1.8-REEL -40℃~85℃ SOP-8 编带和卷盘,每卷 4000
CBM13S38-3.0 -40℃~85℃ SOP-8 编带和卷盘,每卷 2500
CBM13S38-3.0-RL -40℃~85℃ SOP-8 编带和卷盘,每卷 3000
CBM13S38-3.0-REEL -40℃~85℃ SOP-8 编带和卷盘,每卷 4000
CBM13S38-3.3 -40℃~85℃ SOP-8 编带和卷盘,每卷 2500
CBM13S38-3.3-RL -40℃~85℃ SOP-8 编带和卷盘,每卷 3000
CBM13S38-3.3-REEL -40℃~85℃ SOP-8 编带和卷盘,每卷 4000
© 2025 承芯微版权所有 英文版：CD13S38
CD13S38 操作手册